

notaria certifiée conforme
Le Président



"A.A.I.S."

Société Coopérative de Production par actions simplifiée
à capital variable
Siège social à SASSENAGE (38360)
9 avenue des Buissières

340 223 890 RCS GRENOBLE

PROPOSITION D'AFFECTATION DES RESULTATS

DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

SOUMISE A L'ASSEMBLEE GENERALE

ORDINAIRE DU 2 JUIN 2026

L'Assemblée Générale Ordinaire décide d'affecter les résultats de l'exercice, soit un bénéfice s'élevant à la somme de TRENTE CINQ MILLE QUATRE CENT SEPT EUROS ET VINGT QUATRE CENTIMES (35 407,24 €) comme suit :

- à concurrence de 5 311,09 €
dotation à la Réserve Légale à hauteur de 15 % du résultat
plafonnée au montant le plus élevé du capital soit 124 980 €
- à concurrence de 21 244,34 €
dotation au Fonds de développement, à hauteur de 60 % du résultat
- à concurrence de 8 851,81 €
dotation à la Réserve de participation, à hauteur de 25 % du résultat

TOTAL ÉGAL AU BÉNÉFICE 35 407,24 €

Par ailleurs, il est rappelé qu'aucun dividende, éligible ou non à la réfaction prévue par l'article 158, 3-2° du Code Général des Impôts, n'a été mis en distribution au titre des trois derniers exercices.

VOTE DE L'ASSEMBLEE

Cette résolution, mise aux voix, est **adoptée à l'unanimité**

Bilan Actif

		31/12/2025			31/12/2024
Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	Frais d'établissement (II)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais de développement				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	2 458	2 458		
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Imm. inc. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
ACTIF CIRCULANT	Constructions	33 900	6 432	27 468	30 858
	Installations tech., mat. et outillage indus.	292 103	236 225	55 879	41 757
	Autres immobilisations corporelles	63 512	51 062	12 450	12 788
	Imm. corp. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (1)				
	Participations				
	Titres imm. de l'activité de portefeuille				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
COMPTES DE REGULARISATION	Autres immobilisations financières	9 333		9 333	13 002
	Total de l'actif immobilisé (III)	401 306	296 176	105 130	98 407
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements	215 554		215 554	243 825
	En-cours de production	33 282		33 282	21 281
	Produits finis	49 839		49 839	68 367
	Marchandises				
	Avances et acomptes versés sur commandes	3 513		3 513	40 506
	CREANCES (2)				
	Créances clients et comptes rattachés	222 832	540	222 292	115 741
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	Autres créances	16 502		16 502	14 651
	Charges constatées d'avance	4 385		4 385	4 418
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	Actions propres				
	Autres titres				
	Instruments financ. à terme et jetons détenus				
	Disponibilités	256 445		256 445	248 301
	Total de l'actif circulant (IV)	802 352	540	801 812	757 090
	TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	1 203 658	296 716	906 941	855 496
COMPTES DE REGULARISATION	Frais d'émission des emprunts (V)				
	Primes de remboursement des emprunts (VI)				
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation Actif (VII)				

Le Président

(1) dont immobilisations financières à moins d'un an
(2) dont créances à moins d'un an

9 333 13 002
253 051 147 812

Bilan Passif

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		31/12/2025	31/12/2024
Capitaux Propres	Capital (dont versé 124 980)	124 980	100 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	Ecarts d'équivalence		
	RESERVES		
	Réserve légale	10 000	10 000
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	263 603	447 455
	Report à nouveau	47 702	47 702
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	35 407	16 127
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		481 692	621 284
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total des provisions			
DETTES	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit	92 707	88 970
	Emprunts et dettes financières divers (2)	2 744	2 744
	Instruments financiers à terme		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	51 386	37 209
	Dettes fiscales et sociales	101 973	100 979
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	176 439	4 309
Produits constatés d'avance			
Total des dettes (1)		425 250	234 212
Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif			
TOTAL PASSIF		906 941	855 496
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		35 407,24	16 127,49
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)		360 319	171 556
(2) Dont emprunts participatifs			

Etats financiers au 31/12/2025**Compte
de
Résultat**

Compte de Résultat 1/2

		Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		31/12/2025	31/12/2024
		France	Exportations et livraisons intracommunautaires	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)	1 493 858		1 493 858	1 511 414
	Production vendue (Services et Travaux)	8 044		8 044	
	Montant net du chiffre d'affaires	1 501 902		1 501 902	1 511 414
	Production stockée			(6 527)	(24 954)
	Production immobilisée				
	Subventions				7 995
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles			4 176	528
	Autres produits				
Total des produits d'exploitation				1 499 552	1 494 983
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stocks				
	Achats de matières et autres approvisionnements			334 542	217 733
	Variation de stocks			28 271	166 333
	Autres achats et charges externes (1)			434 984	457 978
	Impôts, taxes et versements assimilés			31 838	26 672
	Salaires			453 375	434 356
	Cotisations sociales			139 363	129 569
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements			26 271	32 757
	Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
	Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			540	
	Dotations aux provisions				
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
	Autres charges			7 211	4 151
Total des charges d'exploitation				1 456 395	1 469 549
RESULTAT D'EXPLOITATION				43 157	25 434
(1) Y compris :					
- Redevances de crédit-bail mobilier					14 992
- Redevances de crédit-bail immobilier					

Compte de Résultat 2/2

		Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06	31/12/2025	31/12/2024
RESULTAT D'EXPLOITATION			43 157	25 434
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré			
PRODUITS FINANCIERS	De participation (2)			
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (2)	108		21
	Autres intérêts et produits assimilés (2)			
	Reprises sur dépréciations et provisions			
	Différences positives de change			
	Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie			
	Produits des cessions d'immobilisations financières			
Total des produits financiers			108	21
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions			
	Intérêts et charges assimilées (3)	3 172		4 296
	Différences négatives de change			
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées			
	Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie			
Total des charges financières			3 172	4 296
RESULTAT FINANCIER			(3 064)	(4 274)
RESULTAT COURANT avant impôts			40 093	21 160
	Produits exceptionnels			471
	Charges exceptionnelles			2 658
RESULTAT EXCEPTIONNEL				(2 187)
Participation des salariés aux résultats Impôts sur les bénéfices			4 686	2 846
Total des produits			1 499 660	1 495 475
Total des charges			1 464 253	1 479 348
RESULTAT DE L'EXERCICE			35 407	16 127
(2) dont produits concernant les entités liées				
(3) dont intérêts concernant les entités liées				

Soldes Intermédiaires de Gestion

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Ecart		%
CHIFFRE D'AFFAIRES	1 501 902	100,00	1 511 414	100,00	(9 511)		-0,63
Ventes de marchandises							
- Achats de marchandises							
- Variation stocks de marchandises							
MARGE COMMERCIALE (a)							
Production vendue	1 501 902	100,00	1 511 414	100,00	(9 511)		-0,63
+ Variation production stockée	(6 527)	-0,43	(24 954)	-1,65	18 427		-73,85
+ Production immobilisée							
PRODUCTION DE L'EXERCICE	1 495 376	99,57	1 486 460	98,35	8 916		0,60
- Achats stockés approvisionnement	334 542	22,37	217 733	14,65	116 809		53,65
- Variation des stocks et approvisionnement	28 271	1,89	166 333	11,19	(138 062)		-83,00
- Achats de sous-traitance directe	697	0,05	1 208	0,08	(511)		-42,33
MARGE BRUTE PRODUCTION (b)	1 131 866	75,69	1 101 186	74,08	30 680		2,79
MARGES (Commerciale + Production)	1 131 866	75,36	1 101 186	72,86	30 680		2,79
- Achats non stockés (c)	37 388	2,49	35 703	2,36	1 685		4,72
- Autres charges externes (c)	396 899	26,43	421 067	27,86	(24 167)		-5,74
CONSUMMATION DE L'EXERCICE EN PROVENANCE DES TIERS	797 797	53,12	842 043	55,71	(44 247)		-5,25
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE (a+b-c)	697 579	46,45	644 417	42,64	53 163		8,25
+ Subventions							
- Impôts, taxes sur rémunérations	5 423	0,36	4 906	0,32	517		10,55
- Autres impôts et taxes	26 415	1,76	21 766	1,44	4 649		21,36
- Salaires	453 375	30,19	434 356	28,74	19 019		4,38
- Cotisations sociales	139 363	9,28	129 569	8,57	9 794		7,56
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	73 003	4,86	53 820	3,56	19 183		35,64
+ Reprises sur amortissements et provisions			7 995	0,53	(7 995)		-100,0
+ Pds des cessions d'immos incorp. et corp.							
+ Autres produits de gestion courante	4 176	0,28	528	0,03	3 648		690,66
+ Quote-part des subv. d'invest. virée au résultat							
- Dotations aux amort.,dépréciations et provisions	26 811	1,79	32 757	2,17	(5 947)		-18,15
- Valeurs cptbles d'immos incorp. et corp. cédées							
- Autres charges de gestion courante	7 211	0,48	4 151	0,27	3 060		73,71
RÉSULTAT EXPLOITATION	43 157	2,87	25 434	1,68	17 723		69,68
Bénéfice-perte sur opérations en commun							
+ Produits financiers	108	0,01	21		87		403,73
- Charges financières	3 172	0,21	4 296	0,28	(1 124)		-26,16
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	40 093	2,67	21 160	1,40	18 933		89,48
Produits exceptionnels			471	0,03	(471)		-100,0
- Charges exceptionnelles			2 658	0,18	(2 658)		-100,0
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL			(2 187)	-0,14	2 187		100,00
- Participation des salariés							
- Impôts sur les bénéfices	4 686	0,31	2 846	0,19	1 840		64,65
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	35 407	2,36	16 127	1,07	19 280		119,55

DETAIL DES COMPTES

Détail de l'Actif

Etat exprimé en euros	01/01/2025	12	01/01/2024	12	Variations	%
	31/12/2025	mois	31/12/2024	mois		
Capital souscrit non appelé						
TOTAL II – Frais d'établissement NET						
TOTAL III - Actif Immobilisé NET	105 130	11,59	98 407	11,50	6 723	6,83
Concessions brevets et droits similaires						
LOGICIELS, BREVETS, MARQUES, AMORTIS. LOGICIELS	2 458 0,27 (2 458) -0,27		2 458 0,29 (2 458) -0,29			
Fonds Commercial						
FONDS COMMERCIAL						
Constructions	27 468 3,03		30 858 3,61		(3 390) -10,99	
INSTALLATIONS GENERALES AMORTISSEMENTS INSTALLATIONS	33 900 3,74 (6 432) -0,71		33 900 3,96 (3 042) -0,36		(3 390) -111,46	
Installations techniques, matériel et outillage	55 879 6,16		41 757 4,88		14 121 33,82	
MATERIEL ET OUTILLAGE AMORTIS. MATERIEL ET OUTILLAGE	292 103 32,21 (236 225) -26,05		284 998 33,31 (243 241) -28,43		7 105 2,49 7 016 2,88	
Autres immobilisations corporelles	12 450 1,37		12 788 1,49		(338) -2,65	
AMENAGEMENTS DES LOCAUX MATERIEL DE TRANSPORT MATERIEL DE BUREAU ET INFO AMORTIS. AMENAG. DES LOCAUX AMORTIS. MATERIEL DE TRANSPORT AMORTIS. MATERIEL DE BUREAU &	19 498 2,15 13 957 1,54 30 058 3,31 (12 459) -1,37 (13 957) -1,54 (24 646) -2,72		19 498 2,28 13 957 1,63 37 759 4,41 (9 920) -1,16 (13 957) -1,63 (34 549) -4,04		(7 702) -20,40 (2 540) -25,60 9 903 28,66	
Autres immobilisations financières	9 333 1,03		13 002 1,52		(3 670) -28,22	
DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS FDG NATEXIS	333 0,04 9 000 0,99		333 0,04 12 670 1,48		(3 670) -28,96	
TOTAL IV - Actif Circulant NET	801 812 88,41		757 090 88,50		44 722 5,91	
Matières premières, approvisionnements	215 554 23,77		243 825 28,50		(28 271) -11,59	
STOCK DE MATIERES PREMIERES	215 554 23,77		243 825 28,50		(28 271) -11,59	
En-cours de production de biens	33 282 3,67		21 281 2,49		12 001 56,39	
EN COURS DE BIENS	33 282 3,67		21 281 2,49		12 001 56,39	
Produits finis	49 839 5,50		68 367 7,99		(18 528) -27,10	
STOCK DE PRODUITS FINIS	49 839 5,50		68 367 7,99		(18 528) -27,10	
Avances & acomptes versés sur commandes	3 513 0,39		40 506 4,73		(36 993) -91,33	
AV ET ACOMPTE FRS	3 513 0,39		40 506 4,73		(36 993) -91,33	
Créances clients et comptes rattachés	222 292 24,51		115 741 13,53		106 551 92,06	
Collectif clients débiteurs PROVISION CREANCES CLIENTS DOUTEUSES	222 832 24,57 (540) -0,06		115 741 13,53		107 091 92,53 (540)	
Autres créances	16 502 1,82		14 651 1,71		1 850 12,63	
Collectif fournisseurs débiteurs INTERESSEMENT A PAYER ORGANISMES SOCIAUX, PAR IMPOTS SUR LES BENEFICES TVA DUE INTRACOM TVA DEDUCTIBLE SUR IMMO	846 0,09 469 0,05 76 0,01 800 0,09		1 155 0,13 671 0,08 1 123 0,13 274 0,03		(308) -26,71 469 76 (671) -100,00 (1 123) -100,00 526 191,47	

Détail de l'Actif

Etat exprimé en euros	01/01/2025	12	01/01/2024	12	Variations	%
	31/12/2025	mois	31/12/2024	mois		
TVA DEDUCTIBLE S/ ACHATS ET F.	13 902	1,53	6 639	0,78	7 262	109,39
TVA COLLECTEE	409	0,05	1 020	0,12	(611)	-59,93
TVA UOSS			3 475	0,41	(3 475)	-100,00
DEBITEURS DIVERS			293	0,03	(293)	-100,00
Charges constatées d'avance	4 385	0,48	4 418	0,52	(33)	-0,74
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	4 385	0,48	4 418	0,52	(33)	-0,74
Disponibilités	256 445	28,28	248 301	29,02	8 144	3,28
BANQUE POPULAIRES DES ALPES	74 102	8,17	28 893	3,38	45 209	156,47
COMPTE TRESO BPA	29 344	3,24	4 236	0,50	25 108	592,67
CCP	72 476	7,99			72 476	
C.C.P			95 756	11,19	(95 756)	-100,00
PAYPAL	2 844	0,31	442	0,05	2 402	542,86
NATIXIS	76 112	8,39	117 455	13,73	(41 343)	-35,20
CAISSE	1 567	0,17	1 518	0,18	49	3,21
TOTAL DUBILAN ACTIF	906 941	100,00	855 496	100,00	51 445	6,01

Détail du Passif

Etat exprimé en euros	01/01/2025	12	01/01/2024	12	Variations	%
	31/12/2025	mois	31/12/2024	mois		
TOTAL I - Capitaux propres	481 692	53,11	621 284	72,62	(139 592)	-22,47
Capital Social ou individuel	124 980	13,78	100 000	11,69	24 980	24,98
CAPITAL SOCIAL	124 980	13,78	100 000	11,69	24 980	24,98
Réserve légale	10 000	1,10	10 000	1,17		
RESERVES LEGALES	10 000	1,10	10 000	1,17		
Autres réserves	263 603	29,07	447 455	52,30	(183 852)	-41,09
AUTRES RESERVES	263 603	29,07	447 455	52,30	(183 852)	-41,09
Report à nouveau	47 702	5,26	47 702	5,58		
REPORT A NOUVEAU	47 702	5,26	47 702	5,58		
Résultat de l'exercice	35 407	3,90	16 127	1,89	19 280	119,55
TOTAL II - Autres fonds propres						
TOTAL III - Total des Provisions						
TOTAL IV - Total des dettes	425 250	46,89	234 212	27,38	191 037	81,57
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	92 707	10,22	88 970	10,40	3 737	4,20
EMPRUNT PGE CCP 40K€	8 471	0,93			8 471	
EMPRUNT 30K€	22 368	2,47			22 368	
EMPRUNT LBP 47K€	31 817	3,51			31 817	
EMPRUNT MASSICOT 31K€	30 051	3,31			30 051	
EMPRUNT 25K€			3 442	0,40	(3 442)	-100,00
EMPRUNT PGE CCP 40K€			18 540	2,17	(18 540)	-100,00
EMPRUNT 30K€			26 270	3,07	(26 270)	-100,00
EMPRUNT LBP 47K€			40 709	4,76	(40 709)	-100,00
AMAZON IT			10		(10)	-100,00
Emprunts et dettes financières divers	2 744	0,30	2 744	0,32		
COMPTE COURANT ASSOCIE	2 744	0,30	2 744	0,32		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	51 386	5,67	37 209	4,35	14 177	38,10
Collectif fournisseurs créditeurs	50 446	5,56	36 269	4,24	14 177	39,09
FRS - FACT. NON PARVENUES	940	0,10	940	0,11		
Dettes fiscales et sociales	101 973	11,24	100 979	11,80	994	0,98
PERSONNEL - REMUNERATIONS DUES			298	0,03	(298)	-100,00
INTERESSEMENT A PAYER			5 290	0,62	(5 290)	-100,00
PERSONNEL - PROV. POUR C.P.	43 498	4,80	39 962	4,67	3 536	8,85
SECURITE SOCIALE	16 571	1,83	14 253	1,67	2 318	16,26
APICIL	4 890	0,54	4 256	0,50	634	14,91
TAXE APPRENTISSAGE LIBERATOIRE	397	0,04	359	0,04	38	10,57
CHARGES SOCIALES - PROV CP	14 257	1,57	13 101	1,53	1 156	8,82
PRELEVEMENT A LA SOURCE	677	0,07	601	0,07	76	12,64
IMPOTS SUR LES BENEFICES	3 923	0,43			3 923	
ETAT - TVA A PAYER	13 622	1,50	17 907	2,09	(4 285)	-23,93
TVA DED INTRACOM			1 118	0,13	(1 118)	-100,00
TVA UOSS	223	0,02			223	
TVA ALLEMANDE	2 385	0,26	3 097	0,36	(713)	-23,01
TVA ITALIENNE	303	0,03	201	0,02	102	50,70
TVA ESPAGNOLE	1 227	0,14	523	0,06	705	134,84
TAXE APPRENTISSAGE			13		(13)	-100,00
Autres dettes	176 439	19,45	4 309	0,50	172 130	N/S

Détail du Passif

Etat exprimé en euros	01/01/2025	12	01/01/2024	12	Variations	%
	31/12/2025	mois	31/12/2024	mois		
Collectif clients créditeurs	1 428	0,16	4 103	0,48	(2 675)	-65,20
ASSOCIES CAPITAL A REMBOURSER	174 999	19,30			174 999	
NATIXIS			206	0,02	(206)	-100,00
COMPENSATIONS	12				12	
TOTAL DUBILAN PASSIF	906 941	100,00	855 496	100,00	51 445	6,01

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros	01/01/2025	12	01/01/2024	12	Variations	%
	31/12/2025	mois	31/12/2024	mois		
Total des produits d'exploitation	1 499 552	99,84	1 494 983	98,91	4 569	0,31
Ventes de marchandises						
Production vendue Biens	1 493 858	99,46	1 511 414	100,00	(17 555)	-1,16
Production vendue Biens FRANCE	1 493 858	99,46	1 511 414	100,00	(17 555)	-1,16
VENTES 20%			452	0,03	(452)	-100,00
VENTES WEB 20%	873 113	58,13	772 245	51,09	100 868	13,06
VENTES DIRECTES 20%	426 830	28,42	525 338	34,76	(98 508)	-18,75
VENTES LEROY MERLIN 20%	26 089	1,74	21 389	1,42	4 700	21,97
VENTES AMAZON 20%	109 903	7,32	133 740	8,85	(23 837)	-17,82
VENTES IMAKE + COCOTE 20%	74				74	
VENTES VIRTUAL EXPO 20%	2 336	0,16	445	0,03	1 891	424,62
VENTES WEB EXO	10 585	0,70	14 960	0,99	(4 376)	-29,25
VENTES DIRECTES EXO	1 747	0,12	861	0,06	886	102,86
VENTES AMAZON EXO	5 806	0,39	7 739	0,51	(1 934)	-24,98
VENTES VIRTUAL EXPO EXO	985	0,07			985	
VENTES DIRECTES PARTICULIERS UE			60		(60)	-100,00
VENTES AMAZON PARTICULIERS UE	3 878	0,26	7 300	0,48	(3 421)	-46,87
VENTES LEROY MERLIN PARTICULIERS UE	235	0,02			235	
VENTES VIRTUAL EXPO PARTICULIERS UE	633	0,04			633	
VENTE N°DE	12 672	0,84	11 881	0,79	791	6,66
VENTES N° DE INTRACOM	9 223	0,61	8 147	0,54	1 076	13,21
VENTE N°IT	1 378	0,09	940	0,06	438	46,63
VENTE N° IT INTRACOM	1 736	0,12	1 864	0,12	(129)	-6,90
VENTE N° ES	3 356	0,22	2 587	0,17	769	29,73
VENTE N° ES INTRACOM	3 279	0,22	1 463	0,10	1 816	124,17
Production vendue Services + Travaux	8 044	0,54			8 044	
Production vendue Services FRANCE	8 044	0,54			8 044	
REMBT STOCK AMAZON	1 102	0,07			1 102	
VENTE ELECTRICITE EDF	6 942	0,46			6 942	
Montant net du chiffre d'affaires	1 501 902	100,00	1 511 414	100,00	(9 511)	-0,63
Production stockée	(6 527)	-0,43	(24 954)	-1,65	18 427	73,85
VARIATION DES EN COURS DE PROD	12 001	0,80	10 749	0,71	1 252	11,64
VARIATION DE STOCK PRODUITS FI	(18 528)	-1,23	(35 703)	-2,36	17 175	48,11
Reprises sur amts, dépréciations et provisions			7 995	0,53	(7 995)	-100,00
TRANSFERT DE CHARGES			7 995	0,53	(7 995)	-100,00
Autres produits d'exploitation	4 176	0,28	528	0,03	3 648	690,66
PRODUITS DIVERS DE GESTION	4 176	0,28	528	0,03	3 648	690,66
Total des charges d'exploitation	1 456 395	96,97	1 469 549	97,23	(13 154)	-0,90
Achats de matières premières et autres appro.	334 542	22,27	217 733	14,41	116 809	53,65
SUPPORTS MEDIA - VINYL, PLASTI	75 059	5,00	81 392	5,39	(6 333)	-7,78
ENCRES ET CONSOMMABLES NUMERIQ	2 483	0,17	2 961	0,20	(478)	-16,15
CAOUTCHOUC MAGNETIQUE	58 550	3,90	13 815	0,91	44 734	323,80
AIMANTS ET PDT S MAGNETIQUES	105 085	7,00	47 533	3,14	57 552	121,08
AUTRES MATIERES PREMIERES	24 597	1,64	32 425	2,15	(7 828)	-24,14
ENCRES / CONSOM SWISSQPRINT	20 959	1,40	27 305	1,81	(6 346)	-23,24
PHOTOLUMINESCENT	35 755	2,38			35 755	
EMBALLAGE	12 861	0,86	13 534	0,90	(673)	-4,97

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros	01/01/2025	12	01/01/2024	12	Variations	%
	31/12/2025	mois	31/12/2024	mois		
RRR ACCORDEES	(808)	-0,05	(1 232)	-0,08	424	34,45
Variation de stocks approvisionnements	28 271	1,88	166 333	11,01	(138 062)	-83,00
VARIATION STOCK MATIERES PREMI	28 271	1,88	166 333	11,01	(138 062)	-83,00
Autres achats et charges externes	434 984	28,96	457 978	30,30	(22 994)	-5,02
TRAITEMENT DECHETS	697	0,05	1 208	0,08	(511)	-42,33
CARBURANT	271	0,02	182	0,01	89	48,77
EAU	426	0,03	343	0,02	82	24,00
ELECTRICITE-GAZ	9 077	0,60	10 210	0,68	(1 133)	-11,10
CHAUFFAGE	3 941	0,26	2 478	0,16	1 463	59,06
PETITS EQUIPEMENTS	20 736	1,38	20 592	1,36	144	0,70
FOURNITURES ADMINISTRATIVES	2 937	0,20	1 898	0,13	1 039	54,73
SOUS TRAITANCE GENERALE	7 009	0,47	3 703	0,25	3 306	89,28
CREDIT BAIL IMPRIMANTE NYALA			13 354	0,88	(13 354)	-100,00
CREDIT BAIL ZUND			1 638	0,11	(1 638)	-100,00
LOCATIONS IMMOBILIERES	50 600	3,37	48 933	3,24	1 667	3,41
LOCATION MATERIEL	9 844	0,66	7 820	0,52	2 024	25,87
LOCATION LOGICIELS & WEB	8 830	0,59	7 211	0,48	1 619	22,45
ENTR ET REP GENERAL ET LOCAUX	4 705	0,31	2 575	0,17	2 130	82,73
ENTR ET REPARATION VEHICULES			3 339	0,22	(3 339)	-100,00
ENTRETIEN MATERIEL	1 988	0,13	1 289	0,09	699	54,22
MAINTENANCE MACHINES	9 343	0,62	3 783	0,25	5 561	146,99
ASSURANCE RCP + MULTIRISQUE	6 219	0,41	5 157	0,34	1 062	20,59
ASSURANCE CHARIOT	146	0,01	139	0,01	7	5,12
ASSURANCE INFORMATIQUE BRIS MACHINE	2 870	0,19	2 886	0,19	(16)	-0,56
ASSURANCE MARCHANDISE	1 317	0,09	1 347	0,09	(31)	-2,28
ASSURANCE VEHICULE	1 435	0,10	1 139	0,08	296	26,02
ASSURANCE DIVERS	391	0,03	803	0,05	(412)	-51,31
ASSURANCE PRET	188	0,01	389	0,03	(201)	-51,73
ASS MULTIRISQUE BRIS MAC	538	0,04	742	0,05	(204)	-27,51
COM AFFACTURAGES	4 422	0,29	5 306	0,35	(884)	-16,65
HONORAIRES	1 510	0,10	1 569	0,10	(59)	-3,76
HONORAIRES COMPTABLES	19 810	1,32	20 100	1,33	(290)	-1,44
HONORAIRES JURIDIQUES	6 556	0,44	970	0,06	5 586	575,88
PUBLICITE GOOGLE	56 464	3,76	69 983	4,63	(13 519)	-19,32
PUBLICITE MARKET PLACE	1 148	0,08	3 359	0,22	(2 210)	-65,81
AUTRES PUBLICITES	1 919	0,13	542	0,04	1 376	253,90
PUBLICITE AMAZON	31 267	2,08	47 871	3,17	(16 604)	-34,69
CADEAUX	230	0,02			230	
POURBOIRES ET DONS			100	0,01	(100)	-100,00
TRANSPORT SUR ACHATS	16 572	1,10	18 278	1,21	(1 706)	-9,34
TRANSPORT / VTES - COLISSIMO	34 390	2,29	33 657	2,23	733	2,18
TRANSPORT / VTES - SCHENKER	17 133	1,14	15 433	1,02	1 700	11,02
TRANSPORT / VTES - TNT	22 987	1,53	71		22 916	N/S
TRANSPORT / VTES - ZANON	4 777	0,32	5 064	0,34	(287)	-5,67
TRANSPORT / VTES UPS	33		55		(22)	-39,27
TRANSPORT / VTES CHRONOPOST	10 899	0,73	38 261	2,53	(27 362)	-71,51
TRANSPORT - STOCKAGE CUBYN			210	0,01	(210)	-100,00
FRAIS TRANSPORT / STOCKAGE AMAZON	35 091	2,34	36 598	2,42	(1 507)	-4,12
VOYAGES ET DEPLACEMENTS	6 555	0,44	51		6 504	N/S
MISSIONS RECEPTIONS	2 048	0,14	311	0,02	1 737	558,38
AFFRANCHISSEMENT	3 113	0,21	1 962	0,13	1 151	58,65
TELEPHONE ET INTERNET	3 623	0,24	4 019	0,27	(396)	-9,85
FRAIS PAYPAL	940	0,06	1 243	0,08	(303)	-24,36
FRAIS CB	1 174	0,08	1 201	0,08	(28)	-2,32
FRAIS NATIXIS	2 846	0,19	2 550	0,17	296	11,61
SERVICES BANCAIRES	5 970	0,40	5 880	0,39	90	1,54
COTISATIONS PROFESSIONNELLES			175	0,01	(175)	-100,00
Impôts, taxes et versements assimilés	31 838	2,12	26 672	1,76	5 166	19,37

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros	01/01/2025	12	01/01/2024	12	Variations	%
	31/12/2025	mois	31/12/2024	mois		
TAXE APPRENTISSAGE	2 998	0,20	2 712	0,18	286	10,55
PART EMPLOY FORM PR CONT	2 425	0,16	2 193	0,15	231	10,55
CONTR FONCIERE ENTREPRISE	8 180	0,54	8 220	0,54	(40)	-0,49
TAXE FONCIERE	13 054	0,87	12 977	0,86	77	0,59
DROITS DE DOUANE	4 776	0,32	569	0,04	4 207	739,35
TAXES DIVERSES	405	0,03			405	
Salaires	453 375	30,19	434 356	28,74	19 019	4,38
SALAIRES BRUTS	447 316	29,78	410 921	27,19	36 395	8,86
PROVISION S/ CP	3 536	0,24	654	0,04	2 882	440,56
INDEMNITES	2 405	0,16	1 639	0,11	766	46,76
INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	115	0,01	15 852	1,05	(15 738)	-99,28
INTERESSEMENT	3		5 290	0,35	(5 287)	-99,94
Cotisations sociales	139 363	9,28	129 569	8,57	9 794	7,56
SECURITE SOCIALE	92 482	6,16	84 301	5,58	8 182	9,71
MUTUELLES	3 684	0,25	2 856	0,19	828	28,99
RETRAITES	24 525	1,63	22 468	1,49	2 057	9,16
POLE EMPLOI	19 184	1,28	17 637	1,17	1 548	8,77
CHARGES SOCIALES SUR CP	1 156	0,08	447	0,03	709	158,73
Compte n°6458500	44				44	
MEDECINE DU TRAVAIL	1 588	0,11	1 361	0,09	227	16,65
INDEMNITES STAGIAIRES	1 200	0,08	500	0,03	700	140,00
AIDES / CHARGES DE PERSONNEL	(4 500)	-0,30			(4 500)	
Dotations aux amortissements	26 271	1,75	32 757	2,17	(6 487)	-19,80
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	26 271	1,75	32 757	2,17	(6 487)	-19,80
Dotations aux provisions sur actif circulant	540	0,04			540	
DOTATION PROVISION CREANCES DOUTEUSES	540	0,04			540	
Autres charges	7 211	0,48	4 151	0,27	3 060	73,71
PERTE SUR CREANCE IRRECouvrabl	1 436	0,10	3 942	0,26	(2 505)	-63,56
CHARGES DE GESTION COURANTE	5 775	0,38	209	0,01	5 565	N/S
Résultat d'exploitation	43 157	2,87	25 434	1,68	17 723	69,68
Total des produits financiers	108	0,01	21		87	403,73
Produits autres valeurs mob. & créances actif imm.	108	0,01	21		87	403,73
REVENUS VMP	108	0,01	21		87	403,73
Total des charges financières	3 172	0,21	4 296	0,28	(1 124)	-26,16
Intérêts et charges assimilées	3 172	0,21	4 296	0,28	(1 124)	-26,16
INTERETS D'EMPRUNT	3 172	0,21	3 076	0,20	96	3,10
PRECOMPTE			1 219	0,08	(1 219)	-100,00
Résultat financier	(3 064)	-0,20	(4 274)	-0,28	1 210	28,32
Résultat courant avant impôts	40 093	2,67	21 160	1,40	18 933	89,48
Produits exceptionnels			471	0,03	(471)	-100,00
Produits exceptionnels			471	0,03	(471)	-100,00
PRODUITS SUR EXERCICES ANTERIE			471	0,03	(471)	-100,00

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros		01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
Charges exceptionnelles				2 658	0,18	(2 658)	-100,00
Charges exceptionnelles				2 658	0,18	(2 658)	-100,00
CHARGES SUR EXERCICE ANTERIEUR				2 658	0,18	(2 658)	-100,00
Résultat exceptionnel				(2 187)	-0,14	2 187	100,00
Impôts sur les bénéfices		4 686	0,31	2 846	0,19	1 840	64,65
IMPOT SUR LES BENEFICES		4 686	0,31	2 846	0,19	1 840	64,65
Résultat de l'exercice		35 407	2,36	16 127	1,07	19 280	119,55

Détail des Soldes Intermédiaires (Activité mixte)

Etat exprimé en euros		01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
Montant net du chiffre d'affaires		1 501 902 100,00		1 511 414 100,00		(9 511)	-0,63
Marge commerciale							
Production vendue		1 501 902 100,00		1 511 414 100,00		(9 511)	-0,63
VENTES 20%				452 0,03		(452)	-100,00
VENTES WEB 20%		873 113 58,13		772 245 51,09		100 868	13,06
VENTES DIRECTES 20%		426 830 28,42		525 338 34,76		(98 508)	-18,75
VENTES LEROY MERLIN 20%		26 089 1,74		21 389 1,42		4 700	21,97
VENTES AMAZON 20%		109 903 7,32		133 740 8,85		(23 837)	-17,82
VENTES IMAKE + COCOTE 20%		74				74	
VENTES VIRTUAL EXPO 20%		2 336 0,16		445 0,03		1 891	424,62
VENTES WEB EXO		10 585 0,70		14 960 0,99		(4 376)	-29,25
VENTES DIRECTES EXO		1 747 0,12		861 0,06		886	102,86
VENTES AMAZON EXO		5 806 0,39		7 739 0,51		(1 934)	-24,98
VENTES VIRTUAL EXPO EXO		985 0,07				985	
VENTES DIRECTES PARTICULIERS UE				60		(60)	-100,00
VENTES AMAZON PARTICULIERS UE		3 878 0,26		7 300 0,48		(3 421)	-46,87
VENTES LEROY MERLIN PARTICULIERS UE		235 0,02				235	
VENTES VIRTUAL EXPO PARTICULIERS UE		633 0,04				633	
VENTE N°DE		12 672 0,84		11 881 0,79		791	6,66
VENTES N° DE INTRACOM		9 223 0,61		8 147 0,54		1 076	13,21
VENTE N°IT		1 378 0,09		940 0,06		438	46,63
VENTE N° IT INTRACOM		1 736 0,12		1 864 0,12		(129)	-6,90
VENTE N° ES		3 356 0,22		2 587 0,17		769	29,73
VENTE N° ES INTRACOM		3 279 0,22		1 463 0,10		1 816	124,17
REMBT STOCK AMAZON		1 102 0,07				1 102	
VENTE ELECTRICITE EDF		6 942 0,46				6 942	
Production stockée		(6 527) -0,43		(24 954) -1,65		18 427 73,85	
VARIATION DES EN COURS DE PROD		12 001 0,80		10 749 0,71		1 252 11,64	
VARIATION DE STOCK PRODUITS FI		(18 528) -1,23		(35 703) -2,36		17 175 48,11	
Production de l'exercice		1 495 376 99,57		1 486 460 98,35		8 916 0,60	
Achats stockés approvisionnement		334 542 22,37		217 733 14,65		116 809 53,65	
SUPPORTS MEDIA - VINYL, PLASTI		75 059 5,02		81 392 5,48		(6 333) -7,78	
ENCRES ET CONSOMMABLES NUMERIQ		2 483 0,17		2 961 0,20		(478) -16,15	
CAOUTCHOUC MAGNETIQUE		58 550 3,92		13 815 0,93		44 734 323,80	
AIMANTS ET PDT'S MAGNETIQUES		105 085 7,03		47 533 3,20		57 552 121,08	
AUTRES MATIERES PREMIERES		24 597 1,64		32 425 2,18		(7 828) -24,14	
ENCRES / CONSOM SWISSQPRINT		20 959 1,40		27 305 1,84		(6 346) -23,24	
PHOTOLUMINESCENT		35 755 2,39				35 755	
EMBALLAGE		12 861 0,86		13 534 0,91		(673) -4,97	
RRR ACCORDEES		(808) -0,05		(1 232) -0,08		424 34,45	
Variation de stocks approvisionnements		28 271 1,89		166 333 11,19		(138 062) -83,00	
VARIATION STOCK MATIERES PREMI		28 271 1,89		166 333 11,19		(138 062) -83,00	
Achats de sous-traitance		697 0,05		1 208 0,08		(511) -42,33	
TRAITEMENT DECHETS		697 0,05		1 208 0,08		(511) -42,33	
Marge brute de production		1 131 866 75,69		1 101 186 74,08		30 680 2,79	
MARGES (Commerciale + Production)		1 131 866 75,36		1 101 186 72,86		30 680 2,79	
Achats non stockés matières et fournitures		37 388 2,49		35 703 2,36		1 685 4,72	
CARBURANT		271 0,02		182 0,01		89 48,77	

Détail des Soldes Intermédiaires (Activité mixte)

Etat exprimé en euros	01/01/2025	12	01/01/2024	12	Variations	%
	31/12/2025	mois	31/12/2024	mois		
EAU	426	0,03	343	0,02	82	24,00
ELECTRICITE-GAZ	9 077	0,60	10 210	0,68	(1 133)	-11,10
CHAUFFAGE	3 941	0,26	2 478	0,16	1 463	59,06
PETITS EQUIPEMENTS	20 736	1,38	20 592	1,36	144	0,70
FOURNITURES ADMINISTRATIVES	2 937	0,20	1 898	0,13	1 039	54,73
Autres charges externes	396 899	26,43	421 067	27,86	(24 167)	-5,74
SOUS TRAITANCE GENERALE	7 009	0,47	3 703	0,25	3 306	89,28
CREDIT BAIL IMPRIMANTE NYALA			13 354	0,88	(13 354)	-100,00
CREDIT BAIL ZUND			1 638	0,11	(1 638)	-100,00
LOCATIONS IMMOBILIERES	50 600	3,37	48 933	3,24	1 667	3,41
LOCATION MATERIEL	9 844	0,66	7 820	0,52	2 024	25,87
LOCATION LOGICIELS & WEB	8 830	0,59	7 211	0,48	1 619	22,45
ENTR ET REP GENERAL ET LOCAUX	4 705	0,31	2 575	0,17	2 130	82,73
ENTR ET REPARATION VEHICULES			3 339	0,22	(3 339)	-100,00
ENTRETIEN MATERIEL	1 988	0,13	1 289	0,09	699	54,22
MAINTENANCE MACHINES	9 343	0,62	3 783	0,25	5 561	146,99
ASSURANCE RCP + MULTIRISQUE	6 219	0,41	5 157	0,34	1 062	20,59
ASSURANCE CHARIOT	146	0,01	139	0,01	7	5,12
ASSURANCE INFORMATIQUE BRIS MACHINE	2 870	0,19	2 886	0,19	(16)	-0,56
ASSURANCE MARCHANDISE	1 317	0,09	1 347	0,09	(31)	-2,28
ASSURANCE VEHICULE	1 435	0,10	1 139	0,08	296	26,02
ASSURANCE DIVERS	391	0,03	803	0,05	(412)	-51,31
ASSURANCE PRET	188	0,01	389	0,03	(201)	-51,73
ASS MULTIRISQUE BRIS MAC	538	0,04	742	0,05	(204)	-27,51
COM AFFACTURAGES	4 422	0,29	5 306	0,35	(884)	-16,65
HONORAIRES	1 510	0,10	1 569	0,10	(59)	-3,76
HONORAIRES COMPTABLES	19 810	1,32	20 100	1,33	(290)	-1,44
HONORAIRES JURIDIQUES	6 556	0,44	970	0,06	5 586	575,88
PUBLICITE GOOGLE	56 464	3,76	69 983	4,63	(13 519)	-19,32
PUBLICITE MARKET PLACE	1 148	0,08	3 359	0,22	(2 210)	-65,81
AUTRES PUBLICITES	1 919	0,13	542	0,04	1 376	253,90
PUBLICITE AMAZON	31 267	2,08	47 871	3,17	(16 604)	-34,69
CADEAUX	230	0,02			230	
POURBOIRES ET DONS			100	0,01	(100)	-100,00
TRANSPORT SUR ACHATS	16 572	1,10	18 278	1,21	(1 706)	-9,34
TRANSPORT / VTES - COLISSIMO	34 390	2,29	33 657	2,23	733	2,18
TRANSPORT / VTES - SCHENKER	17 133	1,14	15 433	1,02	1 700	11,02
TRANSPORT / VTES - TNT	22 987	1,53	71		22 916	N/S
TRANSPORT / VTES - ZANON	4 777	0,32	5 064	0,34	(287)	-5,67
TRANSPORT / VTES UPS	33		55		(22)	-39,27
TRANSPORT / VTES CHRONOPOST	10 899	0,73	38 261	2,53	(27 362)	-71,51
TRANSPORT - STOCKAGE CUBYN			210	0,01	(210)	-100,00
FRAIS TRANSPORT / STOCKAGE AMAZON	35 091	2,34	36 598	2,42	(1 507)	-4,12
VOYAGES ET DEPLACEMENTS	6 555	0,44	51		6 504	N/S
MISSIONS RECEPTIONS	2 048	0,14	311	0,02	1 737	558,38
AFFRANCHISSEMENT	3 113	0,21	1 962	0,13	1 151	58,65
TELEPHONE ET INTERNET	3 623	0,24	4 019	0,27	(396)	-9,85
FRAIS PAYPAL	940	0,06	1 243	0,08	(303)	-24,36
FRAIS CB	1 174	0,08	1 201	0,08	(28)	-2,32
FRAIS NATIXIS	2 846	0,19	2 550	0,17	296	11,61
SERVICES BANCAIRES	5 970	0,40	5 880	0,39	90	1,54
COTISATIONS PROFESSIONNELLES			175	0,01	(175)	-100,00
Valeur ajoutée produite	697 579	46,45	644 417	42,64	53 163	8,25
Impôts, taxes & versements assimilés sur rémunération	5 423	0,36	4 906	0,32	517	10,55
TAXE APPRENTISSAGE	2 998	0,20	2 712	0,18	286	10,55
PART EMPLOY FORM PR CONT	2 425	0,16	2 193	0,15	231	10,55
Impôts, taxes & versements assimilés autres	26 415	1,76	21 766	1,44	4 649	21,36

Détail des Soldes Intermédiaires (Activité mixte)

Etat exprimé en euros	01/01/2025	12	01/01/2024	12	Variations	%
	31/12/2025	mois	31/12/2024	mois		
CONTR FONCIERE ENTREPRISE	8 180	0,54	8 220	0,54	(40)	-0,49
TAXE FONCIERE	13 054	0,87	12 977	0,86	77	0,59
DROITS DE DOUANE	4 776	0,32	569	0,04	4 207	739,35
TAXES DIVERSES	405	0,03			405	
Salaires	453 375	30,19	434 356	28,74	19 019	4,38
SALAIRES BRUTS	447 316	29,78	410 921	27,19	36 395	8,86
PROVISION S/ CP	3 536	0,24	654	0,04	2 882	440,56
INDEMNITES	2 405	0,16	1 639	0,11	766	46,76
INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	115	0,01	15 852	1,05	(15 738)	-99,28
INTERESSEMENT	3		5 290	0,35	(5 287)	-99,94
Cotisations sociales	139 363	9,28	129 569	8,57	9 794	7,56
SECURITE SOCIALE	92 482	6,16	84 301	5,58	8 182	9,71
MUTUELLES	3 684	0,25	2 856	0,19	828	28,99
RETRAITES	24 525	1,63	22 468	1,49	2 057	9,16
POLE EMPLOI	19 184	1,28	17 637	1,17	1 548	8,77
CHARGES SOCIALES SUR CP	1 156	0,08	447	0,03	709	158,73
Compte n°6458500	44				44	
MEDECINE DU TRAVAIL	1 588	0,11	1 361	0,09	227	16,65
INDEMNITES STAGIAIRES	1 200	0,08	500	0,03	700	140,00
AIDES / CHARGES DE PERSONNEL	(4 500)	-0,30			(4 500)	
Excédent brut d'exploitation	73 003	4,86	53 820	3,56	19 183	35,64
Reprises sur provisions			7 995	0,53	(7 995)	-100,00
TRANSFERT DE CHARGES			7 995	0,53	(7 995)	-100,00
Autres produits d'exploitation	4 176	0,28	528	0,03	3 648	690,66
PRODUITS DIVERS DE GESTION	4 176	0,28	528	0,03	3 648	690,66
Dotations aux amortissements et provisions	26 811	1,79	32 757	2,17	(5 947)	-18,15
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	26 271	1,75	32 757	2,17	(6 487)	-19,80
DOTATION PROVISION CREANCES DOUTEUSES	540	0,04			540	
Autres charges	7 211	0,48	4 151	0,27	3 060	73,71
PERTE SUR CREANCE IRRECOUVRABL	1 436	0,10	3 942	0,26	(2 505)	-63,56
CHARGES DE GESTION COURANTE	5 775	0,38	209	0,01	5 565	N/S
Résultat d'exploitation	43 157	2,87	25 434	1,68	17 723	69,68
Total des produits financiers	108	0,01	21		87	403,73
REVENUS VMP	108	0,01	21		87	403,73
Total des charges financières	3 172	0,21	4 296	0,28	(1 124)	-26,16
INTERETS D'EMPRUNT	3 172	0,21	3 076	0,20	96	3,10
PRECOMPTE			1 219	0,08	(1 219)	-100,00
Résultat courant avant impôts	40 093	2,67	21 160	1,40	18 933	89,48
Produits exceptionnels			471	0,03	(471)	-100,00
PRODUITS SUR EXERCICES ANTERIE			471	0,03	(471)	-100,00
Charges exceptionnelles			2 658	0,18	(2 658)	-100,00
CHARGES SUR EXERCICE ANTERIEUR			2 658	0,18	(2 658)	-100,00

Détail des Soldes Intermédiaires (Activité mixte)

Etat exprimé en euros	01/01/2025	12	01/01/2024	12	Variations	%
	31/12/2025	mois	31/12/2024	mois		
Résultat exceptionnel			(2 187)	-0,14	2 187	100,00
Impôts sur les bénéfices	4 686	0,31	2 846	0,19	1 840	64,65
IMPOT SUR LES BENEFICES	4 686	0,31	2 846	0,19	1 840	64,65
Résultat de l'exercice	35 407	2,36	16 127	1,07	19 280	119,55

Etats financiers au 31/12/2025

ANNEXE

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en **euros**

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **906 941** euros.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **1 499 660** euros et un total **charges** de **1 464 253** euros, dégageant ainsi un **résultat** de **35 407** euros.

L'exercice considéré débute le **01/01/2025** et finit le **31/12/2025**.

Il a une durée de **12** mois.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Immobilisations

Les immobilisations sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires) minoré des remises, rabais et escomptes obtenus.

Amortissements

Les amortissements sont calculés selon le mode linéaire ou dégressif (fiscal) en fonction de la durée normale d'utilisation du bien.

- Immobilisations non décomposables : conformément aux mesures de simplifications pour les PME, ces immobilisations sont amorties sur la durée d'usage fiscalement admise.
- Immobilisations décomposables : si les éléments d'un actif ont des durées d'utilisations différentes, chaque élément est comptabilisé séparément et un plan d'amortissement propre à chacun est retenu.

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros

Stocks et en cours

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires).

Les produits en cours de production ont été évalués à leur coût de production.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Achats

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charge correspondant à leur nature.

Immobilisations

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2025
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres	2 458					2 458
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	2 458					2 458
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre						
	sur sol d'autrui						
	instal. agencet aménagement	33 900					33 900
	Instal technique, matériel outillage industriels	284 998		31 500		24 395	292 103
	Instal., agencement, aménagement divers	19 498					19 498
	Matériel de transport	13 957					13 957
	Matériel de bureau, informatique et mobilier	37 759		5 163		12 865	30 058
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes							
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	390 112		36 663		37 260	389 515
FINANCIERES	Participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières	13 002		13 625		17 294	9 333
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	13 002		13 625		17 294	9 333
TOTAL		405 572		50 288		54 554	401 306

Amortissements

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		Durée ou taux	Mode d' amts	Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2025
					Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Fonds commercial						
	Autres immobilisations incorporelles			2 458			2 458
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			2 458			2 458
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre						
	sur sol d'autrui						
	instal. agencement aménagement			3 042	3 390		6 432
	Instal technique, matériel outillage industriels			243 241	17 379	24 395	236 225
	Autres Instal., agencement, aménagement divers			9 920	2 540		12 459
	Matériel de transport			13 957			13 957
	Matériel de bureau, mobilier			34 549	2 962	12 865	24 646
	Emballages récupérables et divers						
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES			304 708	26 271	37 260	293 718	
TOTAL				307 166	26 271	37 260	296 176

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires						
Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	

Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre							
sur sol d'autrui							
instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agenct aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

Créances et Dettes

Etat exprimé en **euros**
Règlement ANC 2022-06

		31/12/2025	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières	9 333	9 333	
	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients	222 832	222 832	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés	469	469	
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	76	76	
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée	15 110	15 110	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés			
	Débiteurs divers	846	846	
	Charges constatées d'avance	4 385	4 385	
	TOTAL DES CREANCES	253 051	253 051	
	Prêts accordés en cours d'exercice			
	Remboursements obtenus en cours d'exercice			
	Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)			

		31/12/2025	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine				
	Emprunts dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine	92 707	27 776	64 930	
	Emprunts et dettes financières divers				
	Fournisseurs et comptes rattachés	51 386	51 386		
	Personnel et comptes rattachés	43 498	43 498		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	36 115	36 115		
	Impôts sur les bénéfices	3 923	3 923		
	Taxes sur la valeur ajoutée	17 760	17 760		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	677	677		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés	177 743	177 743		
	Autres dettes	1 440	1 440		
	TOTAL DES DETTES	425 250	360 319	64 930	
	Emprunts souscrits en cours d'exercice	31 500			
	Emprunts remboursés en cours d'exercice	24 312			
	Emprunts dettes associés (personnes physiques)	2 744			

Charges à payer (avec détail)

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06	31/12/2025	31/12/2024	Variations	%
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières divers				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	940	940		
Dettes fiscales et sociales	58 152	58 725	(573)	-0,98
Dettes fournisseurs d'immobilisation				
Autres dettes				
TOTAL	59 092	59 665	(573)	-0,96

Charges à payer (détail)
au 31/12/2025

Libellé	Montant
FNP RIONDET	940
Charges sociales sur C.P.	14 257
Dettes provisionnées sur C.P.	43 498
Taxe apprentissage	397
Totalisation	59 092

Charges constatées d'avance (avec détail)

Etat exprimé en euros	31/12/2025	31/12/2024	Variations	%
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION	4 385	4 418	(33)	-0,74
Charges constatées d'avance - FINANCIERES				
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES				
TOTAL	4 385	4 418	(33)	-0,74

Charges constatées d'avance (détail)
au 31/12/2025

Détail des charges constatées d'avance	Période		Exploitation	Financières	Exceptionnelles
	début	fin			
CCA - ENTRETIEN KARDEX			1 010		
CCA - IPD LEADS			3 375		
Totalisation			4 385		